
ZARZĄDZENIE NR OG/143/2008  
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 8 września 2008 roku 
w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku,  Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i § 8 ust. 2 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. z 2004 roku, 
Nr 207, poz. 2108, z późn. zm.)  
 

zarządzam,  
co następuje: 

 
§ 1 

 

Powołuje się komisję przetargową w celu przeprowadzenia przetargu na zbycie 

nieruchomości ogłoszonych do sprzedaży w dniu 15 września 2008 roku, tj. działkę          
nr 706/1 położonej w miejscowości Dębnica Kaszubska i działkę nr 117/7 położoną               

w miejscowości Kotowo, w następującym składzie: 

1. Tadeusz Bejnarowicz – przewodniczący komisji 

2. Danuta Matyszewska – członek komisji 

3. Katarzyna Jankowska – członek komisji 
4. Zdzisława Konopka – członek komisji 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

Wójt Gminy 

 

/-/ Eugeniusz Dańczak 

       

 


